РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.04.2018                            с. Ербогачен                                      № 123-п
	О внесении изменений в постановление №99-п от 29.03.2018

Во исполнении распоряжения Правительства Российской Федерации №58-р от 22 января 2018 года о проведении пробной переписи, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» и в целях оказании содействия в соответствии со своими полномочиями Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Иркутской области (далее – Иркутскстат) в осуществлении его полномочий в подготовке и проведении пробной переписи населения 2018 года, администрация муниципального образования «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения и изложить в новой редакции п. 1 Приложения 1

«1. До 23 апреля 2018 года предоставить Иркутскстату:

- сведения о границах муниципального района и перечне населенных пунктов и (или) административно-территориальных единиц, входящих в состав муниципальных образований;

- данные о количестве жилых помещений и иных помещений,   находящихся   в  муниципальной собственности, и численности лиц, проживающих и зарегистрированных в жилых помещениях по месту жительства или пребывания, а также лиц, проживающих и зарегистрированных в указанных иных помещениях по месту пребывания по муниципальному району в разрезе населенных пунктов.»

Мэр МО «Катангский район»

С.Ю.Чонский
Список рассылки:
- в дело;

- членам переписной комиссии.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
Администрации МО «Катангский район»

                 А.О.Башмаков
Дата_________

Начальник управления экономического развития

и социальной политики

администрации МО «Катангскитй район»

Дата_________

Е.Н. Горбунова